
VU Botanikos sodas (Kairėnų g. 43, Vilnius)
Tel. +370 5 219 3139
Registracija edukacijoms: el.p. edukacija@bs.vu.lt.
Paslaugos teikiamos: 9:00–17:00 val.
www.botanikos-sodas.vu.lt

Edukacijos patalpose 
Augalų karalystė (visus metus)
Sužinosite, kokie augalai šiuo metu karaliauja mūsų planetoje. Tai nuotai-
kinga virtuali kelionė po augalų pasaulį.
Kam: nuotolinė edukacija pradinių klasių mokiniams.
Trukmė: 45 min. 

Šiltųjų kraštų augalai: kelionė per pasaulio žemynus (gruodžio-
balandžio mėn.)
Pažinsite atogrąžų sodą Didžiajame šiltnamyje – augalus iš Europos, Azijos, 
Australijos, Afrikos, Šiaurės ir Pietų Amerikos žemynų, o jų kilmės vietą 
pažymėsite pasaulio žemėlapyje. 
Kam: ikimokyklinukams, 1-5 klasių mokiniams.
Trukmė: 45 min.

Nuotykiai Didžiajame šiltnamyje: uostau, liečiu, sodinu (sausio-
balandžio mėn.)
Tyrinėsite tropikų, subtropikų sukulentus, epifitus, lianas, taip pat – milži-
nišką žolę – bananą, geltonvaisį citrinmedį, paslaptingąją monsterą. Mo-
kysitės sodinti augalus.
Kam: ikimokyklinukams, 1-4 klasių mokiniams.
Trukmė: 45 min.

Dygusis sodas: sukulentų kambarys (visus metus) 
Sukulentai – augalai, kurių dauguma veši dykumose, pusdykumėse, smė-
lynuose ar auga kalnuose ant uolų. Sukulentų kambarys įkurtas 
VU Botanikos sodo Žaliajame pastate.
Kam: ikimokyklinukams, 1-5 klasių mokiniams. 
Trukmė: 45 min. 

Kaip pasigaminti klonų (sausio-balandžio mėn.)
Mokiniai turės galimybę savarankiškai ir padedami laboratorijos darbuotojų 
klonuoti augalus ir pasodinti juos mėgintuvėliuose (in vitro).
Kam: 10-12 klasių mokiniams, studentams. 
Trukmė: 45 min. (grupė iki 15 žmonių).

Vykim žiemą mes iš kiemo! Pasiruošimas Užgavėnėms (iki sausio 30 d.)
Kartu prisiminsime senąsias Užgavėnių tradicijas, pasigaminsime po kaukę, 
o taip pat dainuosime, triukšmausime, šoksime ir žaisime.
Kam: ikimokyklinukams, 1-5 klasių mokiniams. 
Trukmė: 60-90 min.

VILNIAUS UNIVERSITETO BOTANIKOS SODO GIDAI KVIEČIA APSILANKYTI! 


